ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.12. 2018 г.                                                                                            № 127

О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 02.08.2018г. №  82 «Об утверждении муниципальной целевой программы « По обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования   Епифанское Кимовского района  на  2018-2021 годы»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района,  администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести в  постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 02.08.2018г. №  82 «Об утверждении муниципальной целевой программы « По обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования   Епифанское Кимовского района  на  2018-2021 годы» следующие изменения:
1) приложение 1 к муниципальной  Программе  изложить в новой редакции (приложение 1).
   2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
  3.  Постановление вступает в силу со дня  обнародования
      Глава  администрации
муниципального образования

Епифанское Кимовского района                                                 В.А. Лавров